ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ HOẰNG TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND                    Hoằng Trung, ngày        tháng 8 năm 2023

                                                          BÁO CÁO

Việc rà soát, đề xuất sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ các quy định bất cập, chồng chéo,

những vấn đề vướng mắc trong các quy định hiện hành

Thực hiện công văn số 2056/UBND-VP ngày 03/8/2023 của UBND huyện Hoằng

Hóa về báo cáo việc rà soát, đề xuất sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ các quy định bất cập, chồng

chéo, những vấn đề vướng mắc trong các quy định hiện hành.

UBND xã Hoằng Trung báo cáo không có kiến nghị về việc đề xuất sửa đổi, bổ

sung, bãi bỏ các quy định bất cập, chồng chéo, những vấn đề vướng mắc trong các quy

định hiện hành.

Trên đây là báo cáo tình hình triển khai việc rà soát, đề xuất sửa đổi, bổ sung, bãi

bỏ các quy định bất cập, chồng chéo, những vấn đề vướng mắc trong các quy định hiện

hành của UBND xã Hoằng Trung báo cáo phòng Tư pháp huyện tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng Tư pháp (b/c);

- Lưu: VT, TP.

CHỦ TỊCH

Lê Văn Tý

		chutich.hoangtrung.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-04T14:15:23+0700

		2023-08-04T14:18:11+0700

		2023-08-04T14:18:49+0700

		hoangtrung.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-04T14:19:07+0700